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Privat Tel. Geschäft Tel. Natel E-mail Adressen

Präsident: Christian Gander Hinter-Hostatt 6372 Ennetmoos 041 610 86 10 076 327 85 96 gander.chrigel@bluewin.ch

1. Schützenmeister: Daniel von Holzen Risismühle 14 6370 Stans 041 610 65 16 079 606 87 24 daniel.vonholzen@post.ch

2. Schützenmeister: Pascal Britschgi Berg 18 6032 Emmen 079 557 01 91 pascal.britschgi@hotmail.ch

3. Schützenmeister: Michael Burch Melchtalerstr. 65 6066 St.Nicklausen OW 079 580 61 37 michi.burch@bluewin.ch

Kassier/ Vice Präsident: Werner Liem Bielistrasse 13 6372 Ennetmoos 041 530 06 21 079 239 90 86 wernerliem@hotmail.com

Sekretär: Thade Scheuber Dürlacher 6372 Ennetmoos 079 772 31 23 t.scheuber@gmx.ch

Jungschützleiter Gander Sebastian Grossloh 1 6388 Grafenort 079 246 15 77 acdc-gander@gmx.ch

Bruderschaftspfleger: Windlin Martin Fuchsenloch 6372 Ennetmoos 079 282 34 95 mwindlin@gmx.ch

Bogenschützenleiter: Odermatt Martin Rübibachstr.2 6372 Ennetmoos 041 610 53 39 079 755 38 15 martinodermatt@bluewin.ch

                                       weitere Funktionäre die nicht dem Vorstand angehören:

Schützenwirtepaar: Aschwanden MonikaChilenmattli 12 6372 Ennetmoos 041 610 36 33 079 763 59 25 monika-aschwanden@kfnmail.ch

Aschwanden Rolf Chilenmattli 12 6372 Ennetmoos 041 610 36 33 079 583 13 53 rolf-aschwanden@kfnmail.ch

Chef Zeigerstand: Wyss Pius Schulhausstr. 2 6372 Ennetmoos 079 650 79 48 wysspius@gmail.com

Anlagewart: Wyss Pius Schulhausstr. 2 6372 Ennetmoos 079 526 37 80 079 650 79 48 wysspius@gmail.com

Redaktion: Zimmermann Edith Alwegmatte 1 6372 Ennetmoos 078 766 85 35 edith.z@gmx.ch

Fähndrich: Fluri Bruno Bruderhausstr. 5 6372 Ennetmoos 079 484 72 10 bruno.fluri57@gmail.com

Presse/Homepage: Gander Hans Wilgasse 10B 6370 Oberdorf 041 610 37 87 079 445 12 39 gander.hans@outlook.com
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